1 / 1

お取引様各位

フエニックス・コンタクト株式会社

対象型式： ESSENTIAL-PS 1AC シリーズ 製品番号：対象リスト参照

製造中止理由：

後継世代 PS-EE-2G 電源への移行。

最終受注終了時期：2025 年 7 月 30 日

対象リスト

製造中止 代替品

製品番号 型式 製品番号 型式

2910587 ESSENTIAL-PS/1AC/24DC/240W/EE 1234304 PS-EE-2G/1AC/24DC/240W/SC

2910588 ESSENTIAL-PS/1AC/24DC/480W/EE 1234308 PS-EE-2G/1AC/24DC/480W/SC

「 ESSENTIAL-PS 1ACシリーズ 」生産中止のお知らせ

平素は、弊社制御機器につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご愛用いただいております「ESSENTIAL-PS 1ACシリーズ」につきまして、下記日程にて生産を中止いたします

のでお知らせします。

関係各位の皆様におかれましては、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

No.「CN3836」

2025年2月27日